
令和３年５月 17日 

      高等学校長殿 

     テニス部顧問殿           

                神奈川県高等学校体育連盟テニス部長  田村 丈晴 

                  同 テニス専門部委員長  早乙女 大道 

            同      強化委員長  溝口 陽香 

（公印省略） 

強化普及練習会及び顧問講習会 実施要項 

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本年度の強化普及練習会を下記の要領で実施致しますので、顧問職員の参加及び生徒の派遣につきま

して、格別のご配慮を賜りますようお願い申しあげます。 

 

［目的］  各校テニス部の指導的立場にある生徒を対象にした講習を行い、 

テニスの基本技術の向上及び練習方法の普及を図る。 

また、テニスや部活動に関する情報交換の場とする。 

 

［期日］  ６月１３日（日）８時３０分集合  

      ※変更点 女子９時～１２時  男子１３時～１６時 予定  

       雨天の場合は中止とさせていただきます。 
前日にホームページ、公式 Twitter でお知らせします。 

 

［会場］  県立スポーツセンター（オムニコート８面使用予定） 

       ＊小田急江ノ島線「善行」駅下車 徒歩１０分 

［参加料］ 無料（ただし、参加者はボールを一人１缶持参してください） 

 

［講師］  GODAI テニスカレッジ・GODAI コーチ学校スタッフ 

 

［申込方法］下記の書類に必要事項を記入の上、 

６月７日(月)までに郵送にて申し込んでください。 

      ＊各校の生徒の参加人数は、男女各１名を厳守して下さい。 
 

  ［申込先］ 横浜市立金沢高等学校 髙橋 朋之 宛 

        236-0027 横浜市金沢区瀬戸２２-１ 

    

［注意事項］顧問の引率を必ずお願いします。申込用紙に引率のみか講習参加か○を付けてください。 

また、生徒は神奈川県テニス大会同様の健康観察を必須とします。 

※出席確認の際、引率顧問が「書式２」を提出してください。 

今後の社会情勢によって、急遽中止になることもあります。ご了承下さい。 

 

強化普及練習会 参加申込書 

No.    

                 高等学校  学校電話   ：      （  ） 

                         緊急時連絡先 ：       （    ） 

 

参加生徒氏名（各１名） 県大会での実績など 

男子 （  年） 
 

女子 （  年） 
 

引率顧問 
 

引率のみ  ・  講習参加 

＊実績の欄の記入例：ﾀﾞﾌﾞﾙｽ本戦でﾍﾞｽﾄ 32、団体戦メンバーなど 

 


